ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ

Главе муниципального образования

                                                            Выселковский район

                                                            С.И.Фирсткову

от Общественной организации «ПОЖСЕРВИС»

                                                            ИНН: 23200000000,

                                                            Адрес:ст.Выселки,
                                                            ул.Московская, д.25

                                                            тел.89180000000
Заявка

Прошу Вас согласовать создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Выселковского района:

1. Данные о предполагаемом нахождении места (площадки) накопления

ТКО:

1.1. Адрес:_ст.Выселки, ул.Московская. д.25

1.2. Географические координаты: 45.000000 с.ш., 39.000000 в.д.

2. Данные о технических характеристиках предполагаемого места (площадки) накопления ТКО:

2.1. покрытие: бетонное

2.2. площадь: 2 кв.м

2.3. количество планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема: 1 контейнер объемом 0,75 м³

3. Данные о собственнике планируемого места (площадки) накопления

ТКО:

3.1. для ЮЛ:

-полное наименование: Объединенная организация «Пожсервис»

-ОГРН записи в ЕГРЮЛ: 1000000000241

-фактический адрес:  ст.Выселки, ул.Московская, д.25

3.2. для ИП:

· Ф.И.О.: Иванов Иван Иванович

· ОГРН записи в ЕГРИП: 2578147820142

· адрес регистрации по месту

· жительства: ст.Выселки, ул.Московская. д.25

3.3.
для ФЛ:

Ф.И.О.: Петров Иван Иванович

· серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность: 0101, № 123456 от 15.02.2000

· адрес регистрации по месту

жительства: ст.Выселки. ул.Ленина, 189

· контактные данные: тел.89180000000

4. Данные о предполагаемых источниках образования ТКО, которые планируются к складированию в месте (на площадке) накопления ТКО:

4.1. сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства при осуществлении деятельности, на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, планируемые к складированию в

соответствующем месте (на площадке) накопления ТКО: офисное здание

К заявке прилагается:

1. Схема размещения места (площадки) накопления ТКО на карте масштаба 1:2000.

Руководитель

общественной организации (объединения) _______________________________

                                                                                                                                                                  Подпись